
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

RESOLUCION No. 00.Q.1. 

OSWALDO ROJAS hi. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE sa han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañia CENTRO 
DE COMIDAS EL PARQUE CEMIPARK S-A. otorgada ante el Notario Tercero 
del Distrito Metropolitano de Quito el 29 de febrero del 2008, con la: solicitud 
para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control mediante Memorando 
No. 248 de 27 de abril del 2000 y Juridico de Compañías, madiante Memorando 
No. DJC.00.0934 de 31 de julio del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediente Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

- ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capilal y la reforma de 
estatutos de ta compañía CENTRO DE COMIDAS EL PARQUE CEMIPARK 
S.A. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que tos Notarios Tercero y Vigésimo 
Noveno dal Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y slenten en las copias tas 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que al Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; toma nota de tal 
inscripción al mergen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con to anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

 



  

  
  

    

  

       

   
      

    

“OCA 371 ADALAT 

2 de fi 2AIMASMOO 30 ALDMICMZTMIAJIUZ 

7 _ 
ci ae 

EA a Z sa 

be O... . : ST 

3 compiten dp iaa TY 
misma, de contormidad a lo estatiecidn en * 
el Decreto 733 del to, de 1975 

publicos oh e neos Car 878 del 23 
de Agosto del mismo año. 

   
OA YE OR BECAIMA 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CARTON GLTPO 

E Aaa mereqaa tal 

: A E z : E 

   La e ad e    

  

A ratos afnaibor cabegies oa AL sde dl 6 as A : 
Y LBS qn ” k z A » DEA CT     

      

   

  

ES 

¿ O siames a et 3 

: e busien So et chatos ¿qutl rol os 

8 HS ho AU] sginain sl tá 

2h 98h enaiicqund Ot 

    

          

   
     

      

  

LEA IU 

  

LAA 

E 

Suiza e “o estima 
> “bippata tot 

        

ca EN : o 2 
mi Da Jer caes: 

see nante] Am 0 E a meo $ 

ERE DA 

      
o
 
s
n
 

a


